
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:733 755 999objednavky@paulinky.cz        


                            
                

                	
                            Možnosti platby
                        
	
                            Slevy
                        
	
                            Doprava a poštovné
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Pravidla pro recenze
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Paulínky.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Knihy	Děti a Velikonoce
                        

	Beletrie
                                                    	
                                        
                                            Beletrie pro děti,                                    
	
                                        
                                            Beletrie pro mládež,                                    
	
                                        
                                            Beletrie pro dospělé                                    


                        

	Bible
                                                    	
                                        
                                            Bible a výklady,                                    
	
                                        
                                            Překlady Bible,                                    
	
                                        
                                            Nový zákon,                                    
	
                                        
                                            Dětské Bible                                    


                        

	Dárkové publikace
                                                    	
                                        
                                            Knížky s citáty,                                    
	
                                        
                                            Příběhy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní dárkové publikace                                    


                        

	Katecheze a pastorace
                                                    	
                                        
                                            Katecheze pro děti,                                    
	
                                        
                                            Katechismus a Youcat,                                    
	
                                        
                                            Nedělní promluvy,                                    
	
                                        
                                            Přípravy na svátosti,                                    
	
                                        
                                            Tematické katecheze,                                    
	
                                        
                                            Ostatní katechetická literatura                                    


                        

	Liturgie
                                                    	
                                        
                                            Kancionály a doprovody,                                    
	
                                        
                                            Liturgické knihy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní publikace z liturgiky                                    


                        

	Mariánská úcta
                                                    	
                                        
                                            Duchovní texty,                                    
	
                                        
                                            Modlitby růžence,                                    
	
                                        
                                            Zjevení a poutní místa,                                    
	
                                        
                                            Ostatní mariánské publikace                                    


                        

	Modlitby a pobožnosti
                                                    	
                                        
                                            Křížové cesty,                                    
	
                                        
                                            Novény,                                    
	
                                        
                                            Modlitební knihy,                                    
	
                                        
                                            Modlitby růžence,                                    
	
                                        
                                            Ostatní publikace o modlitbě                                    


                        

	Pro děti a mládež
                                                    	
                                        
                                            Dětské Bible,                                    
	
                                        
                                            Děti a Velikonoce,                                    
	
                                        
                                            Ostatní literatura pro děti a mládež,                                    
	
                                        
                                            Ke svátostem,                                    
	
                                        
                                            Modlitební knížky,                                    
	
                                        
                                            Komiksy,                                    
	
                                        
                                            Hry,                                    
	
                                        
                                            Omalovánky                                    


                        

	Psychologie a vztahy
                                                    	
                                        
                                            Osobní rozvoj,                                    
	
                                        
                                            Ostatní psychologické publikace,                                    
	
                                        
                                            Výchova a pedagogika,                                    
	
                                        
                                            Rodinné a jiné vztahy,                                    
	
                                        
                                            Sexualita                                    


                        

	Rozhovory a svědectví
                                                    	
                                        
                                            Svědectví,                                    
	
                                        
                                            Rozhovory,                                    
	
                                        
                                            Ostatní monografie,                                    
	
                                        
                                            Evangelikální autoři                                    


                        

	Spiritualita
                                                    	
                                        
                                            Díla klasiků,                                    
	
                                        
                                            Ignaciánská spiritualita,                                    
	
                                        
                                            Karmelitánská spiritualita,                                    
	
                                        
                                            Mužská a ženská spiritualita,                                    
	
                                        
                                            O modlitbě,                                    
	
                                        
                                            Biblické zamyšlení na každý den,                                    
	
                                        
                                            Podněty na každý den,                                    
	
                                        
                                            Východní a mnišská spiritualita,                                    
	
                                        
                                            Život z víry,                                    
	
                                        
                                            Ostatní spiritualita                                    


                        

	Světci
                        

	Teologie
                                                    	
                                        
                                            Biblistika,                                    
	
                                        
                                            Dějiny církve,                                    
	
                                        
                                            Dílo Tomáše Akvinského,                                    
	
                                        
                                            Jiná náboženství,                                    
	
                                        
                                            Křesťan a společnost,                                    
	
                                        
                                            Liturgika,                                    
	
                                        
                                            Patristika,                                    
	
                                        
                                            Magisterium a katechismus,                                    
	
                                        
                                            Ostatní teologická literatura                                    


                        



	Multimédia	Audioknihy ke stažení
                        

	CD
                                                    	
                                        
                                            Hudba,                                    
	
                                        
                                            Mluvené slovo,                                    
	
                                        
                                            Zpěvníky                                    


                        

	DVD
                                                    	
                                        
                                            Filmy pro děti,                                    
	
                                        
                                            Filmy pro dospělé                                    


                        

	E-knihy
                        

	Mobilní aplikace
                        



	Další produkty	Vánoční zboží
                        

	Dárkové předměty
                                                    	
                                        
                                            Sošky                                    


                        

	Hry
                                                    	
                                        
                                            Karty,                                    
	
                                        
                                            Stolní hry,                                    
	
                                        
                                            Ostatní hry                                    


                        

	Kalendáře a diáře
                                                    	
                                        
                                            Adventní kalendáře,                                    
	
                                        
                                            Diáře,                                    
	
                                        
                                            Kalendáře stolní,                                    
	
                                        
                                            Kalendáře záložkové,                                    
	
                                        
                                            Ostatní diáře a kalendáře                                    


                        

	Plakáty a obrázky
                                                    	
                                        
                                            Obrázky (7 cm ×11 cm),                                    
	
                                        
                                            Plakáty (21 cm x 30 cm)                                    


                        

	Pohledy
                                                    	
                                        
                                            Vánoční pohledy,                                    
	
                                        
                                            Velikonoční pohledy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní pohledy                                    


                        

	Přání
                                                    	
                                        
                                            Přání ke svátostem,                                    
	
                                        
                                            Velikonoční přání,                                    
	
                                        
                                            Vánoční přání,                                    
	
                                        
                                            Ostatní přání                                    


                        

	Záložky
                                                    	
                                        
                                            Záložkové sety a leporela                                    


                        



	Devocionálie	Hostie a mešní víno
                        

	Ikony a obrázky na dřevě
                                                    	
                                        
                                            Pán Ježíš (motiv),                                    
	
                                        
                                            Panna Maria (motiv),                                    
	
                                        
                                            Ostatní ikony na dřevě,                                    
	
                                        
                                            Svatí muži,                                    
	
                                        
                                            Svaté ženy,                                    
	
                                        
                                            Biblické scény,                                    
	
                                        
                                            Andělé                                    


                        

	Křestní roušky
                        

	Kříže
                                                    	
                                        
                                            Benediktinské,                                    
	
                                        
                                            Kříže pro děti                                    


                        

	Medailky a klíčenky
                                                    	
                                        
                                            Mariánské medailky,                                    
	
                                        
                                            S benediktinským křížem                                    


                        

	Růžence
                                                    	
                                        
                                            Ostatní zboží                                    


                        

	Svíčky
                                                    	
                                        
                                            1. sv. přijímání,                                    
	
                                        
                                            Adventní svíce a paškály,                                    
	
                                        
                                            Bez obrázku,                                    
	
                                        
                                            Křest,                                    
	
                                        
                                            S citáty,                                    
	
                                        
                                            S obrázkem                                    


                        



	Novinky z našeho nakladatelství
	Připravujeme
	V akci
	Novinky z našeho knihkupectví
	Knižní katalog
	Katalog záložek
	Blog	Jaký je smysl pokání v postní době?
                        

	Vášeň pro evangelium i v digitálním věku
                        

	Pavlovské inspirace pro apoštoly 21. století
                        

	Jak poznat apoštola Pavla v umění?
                        

	Biblické postavy: Herodes v Novém zákoně
                        

	Co všechno vyšlo u Paulínek za rok 2023?
                        

	Biblické postavy: Jan Křtitel
                        

	Cesta paulínek z Alby až do Prahy (1915–1993 a dál)
                        

	Proč má v Římě sv. Pavel za hradbami zahalenou hlavu?
                        

	Pavel z Tarsu, římský občan
                        

	Pevné body Pavlova „životopisu“
                        

	Apoštol Pavel a Panna Maria
                        

	Dost bylo paulínek, teď něco o samotném Pavlovi!
                        

	Svatá do nepohody
                        

	Novicka, jejíž hra na housle se líbila papeži
                        

	Co o sobě prozrazuje autorka bestsellerů Síla modlitby
                        

	Biblické postavy (seriál s. Anny Mátikové FSP)
                        

	Tip nejen na Noc kostelů
                        

	Buďme pravdiví v lásce
                        

	Svědectví o zralém mateřství a otcovství
                        

	Den Země a modlitba u jídla
                        

	Dopis z Mírova
                        

	Rozhovor s autorem Křížové cesty nejen za Ukrajinu
                        

	Cinema divina (modlitba u filmu)
                        

	Modlitba u zpráv (tip nejen pro dobu postní)
                        

	Rozhovor se sestrou Rose z Hollywoodu (II.)
                        

	Závislost mezi emočním a duchovním životem
                        

	Rozhovor se sestrou Rose z Hollywoodu (I.)
                        

	Milosrdná jizva očima psycholožky
                        

	Pane, co chceš lidem říct skrze toto své slovo?
                        

	Farnost gangsterů  (Kolem světa s našimi knihami 4)
                        

	Doktorova Neapol (Kolem světa s našimi knihami 3)
                        

	Biskupovo letovisko (Kolem světa s našimi knihami 2)
                        

	Zatopená katedrála (Kolem světa s našimi knihami 1)
                        

	Kolem světa s našimi knihami
                        

	Pozvání do kamenného obchodu
                        

	Paulínky – obchodnice, nebo řeholnice?
                        



	Prosím o modlitbu
	Citáty z Bible
	Kontakty
	Oblíbené
	Značky	---
	Albatros
	Anima Art s.r.o
	Axis
	Barrister & Principal
	Baset
	BENE MEDIA
	Biblion
	Bontonfilm
	CDK (Centrum pro studium demokracie a kultury)
	Cesta
	CPRESS
	ČAS
	Česká biblická společnost
	Dcera sestry
	DeCuore
	Dědictví Svatováclavské
	Didasko
	Doron
	Energeia
	Fiala Katarína - Na houpačkách
	Flétna
	Garamond
	Grantis
	Guido Dettoni della Grazia
	Hesperion
	HOST
	Karmelitánské nakladatelství
	Kartuziánské nakladatelství
	Katolický týdeník
	KMS - Křesťanská misijní společnost
	Koinonia Jan Křtitel
	Krystal
	Křesťanský život
	Leges
	Lidové Noviny
	Lípa
	Malvern
	Maranatha
	MCM
	Mladá fronta
	Mlýn
	Muzeum Karlova mostu
	Naděje
	Návrat domů
	Nezbeda
	Nová tiskárna Pelhřimov
	Nové Město
	Nový život
	Opatství Staré Brno
	Otto Kamenský
	Paulínky
	Pavel Mervart
	Porta Libri
	Portál
	Pospíšilová Marta
	Postilla
	Poustevník
	Psalterium
	Radio Proglas
	Refugium
	Rosa
	SADBA
	Samuel
	Slovart
	Storm Entertainment
	Sypták
	Triáda
	Trinitas
	Triton
	Virgo Art
	Vydavatelství IN!
	Vyšehrad





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Knihy 


    
Multimédia 


    
Další produkty 


    
Devocionálie 


    
Novinky z našeho nakladatelství 

Připravujeme 

V akci 

Novinky z našeho knihkupectví 

                
            
            Značky

            	---
	Albatros
	Anima Art s.r.o
	Axis
	Barrister & Principal
	Baset
	BENE MEDIA
	Biblion
	Bontonfilm
	CDK (Centrum pro studium demokracie a kultury)
	Cesta
	CPRESS
	ČAS
	Česká biblická společnost
	Dcera sestry
	DeCuore
	Dědictví Svatováclavské
	Didasko
	Doron
	Energeia
	Fiala Katarína - Na houpačkách
	Flétna
	Garamond
	Grantis
	Guido Dettoni della Grazia
	Hesperion
	HOST
	Karmelitánské nakladatelství
	Kartuziánské nakladatelství
	Katolický týdeník
	KMS - Křesťanská misijní společnost
	Koinonia Jan Křtitel
	Krystal
	Křesťanský život
	Leges
	Lidové Noviny
	Lípa
	Malvern
	Maranatha
	MCM
	Mladá fronta
	Mlýn
	Muzeum Karlova mostu
	Naděje
	Návrat domů
	Nezbeda
	Nová tiskárna Pelhřimov
	Nové Město
	Nový život
	Opatství Staré Brno
	Otto Kamenský
	Paulínky
	Pavel Mervart
	Porta Libri
	Portál
	Pospíšilová Marta
	Postilla
	Poustevník
	Psalterium
	Radio Proglas
	Refugium
	Rosa
	SADBA
	Samuel
	Slovart
	Storm Entertainment
	Sypták
	Triáda
	Trinitas
	Triton
	Virgo Art
	Vydavatelství IN!
	Vyšehrad


        

    



                                                                        
            



                                            



                                                                                            
            Facebook

            Paulínky.cz




        

    

                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Paulínky.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Možnosti platby
	Slevy
	Doprava a poštovné
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Pravidla pro recenze
	Hodnocení obchodu



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    objednavky@paulinky.cz
                                            
                
	
                    
                        733 755 999
                    
                
	
                        
                            
                                                                PaulinkyPraha
                                                            
                        
                    
	
                        
                            PaulinkyPraha
                        
                    
	
                        
                            paulinkypraha
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    PaulinkyPraha
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Paulínky.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                        
                                
        
            























    


    
    
    


    

    
    

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Na našem webu pracujeme s cookies, aby vám web běžel, jak má, abychom věděli, co se na něm děje a aby se vám neukazovaly reklamy na knihy, které vás nezajímají, mimo jiné za pomoci služeb společnosti Google. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    